
Nome Morada Telefone Fax Telemóvel

Lucindo Mnauel Miranda Cabral R Filipe Cunha  ALvares Cabral, 9-B Cv-D 296 285 005 296 286 006 91 755 35 45
Antonio Eduardo Moniz Pacheco de Melo R António R Tavares S/N Ed Misericordia Arrifes 296 683 777 296 683 778 96 807 79 90
Luis Manuel Resende Almeida e Sousa R Mercadores 91-1º 296 281 563 296 281 563 96 281 05 05
Gilberto Ramiro Toledo Vieira R Olivença 9 R/C E - Vila do Porto 296 883 101 296 883 112 91 953 53 56
Arménio Jose Branco Leal Marques R Dr Hugo Moreira 20 R/C Esq - Oceanus 296 385 084 296 385 084 91 870 40 00
Sara Beatriz Medeiros Almeida Carneiro R Juiz Macedo 7 - Horta 292 208 092 292 208 099 91 900 59 09
Certezza (José do Couto Gonçalves) R Jacinto Candido 14 - Angra do Heroismo 295 204 500 295 204 501 91 720 58 05
Certezza (Bruno Martins) 295 543 750 295 543 752
Certezza (São Jorge) 295 416 141 295 416 180 91 252 94 90
Jorge Antonio Garcia Serpa (Madalena) R Conselheiro Terra Pinheiro 7 - Madalena Pico 292 679 560 292 679 565 96 642 72 34
Jorge Antonio Garcia Serpa (São Roque - Miguel Silva) 292 642 029 292 642 052 m_1979miguel@hotmail.com
Jorge Antonio Garcia Serpa (Lages - Cesar Tavares) 292 672 075 292 672 075 cesartave@hotmail.com
Dinarte Manuel Rosa Nunes R do Cruzeiro 17-A - Capelas 296 918 991 296 919 883 91 793 14 14
José Antonio Vicveiros Pereira R S Francisco 86-1º D - Ribeira Grande 296474148 296491205 96 330 05 00
Natalicia Jesus Carneiro Maré R do Passal 17-B - Ribeira Grande 296 473 666 296 473 661 91 618 00 12
Carlos Manuel Avila Silva Est Regional 1 - Piedade - Pico 292 666 880 292 666 880 91 303 34 53
Gruben - Soc Mediadora Seguros Lda Lg Vasco Bensaude 13 296 304 778 296 304 779 91 879 27 02
Elisa Angela Silva Costa R Igreja 45-B - Feteira - Horta 292 392 068 292 392 068 91 926 80 05
Fernando Antonio M Correia Ponte R Inf Sagres 22 - Povoação 296 585 131 96 525 17 88 fernandosegurosponte@sapo.pt

elisa_costa@msn.com

japereira@sapo.pt
natalicia.mare1@sapo.pt

paulo.alexandre@bensaude.pt

bmartins@certezza.pt
eteixeira@certezza.pt
serpaseguros@clix.pt

dnseguros@sapo.pt

gv.seguros@mail.telepac.pt
zeca.marques@sapo.pt
sara.carneiro@mail.telepac.pt
jgoncalves@certezza.pt

E-mail

lcabralseguros@mail.telepac.pt
pachecomelo@clix.pt
luissousaseguros@yahoo.com.br


